INDICAÇÃO Nº 1534/2013
Reitera Indicação nº 889/2013, que Solicita implantação de vaga para Idoso na Avenida São Manoel entre a Padaria e o Supermercado Estância, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a solicitação de implantação de vaga para Idoso na Avenida São Manoel entre a Padaria e o Supermercado Estância, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa proporcionar atendimento prioritário aos idosos, oferecendo-lhes vagas exclusivas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2013 - 17:27:30 06948/2013
/tof

Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/09/2013